



РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»
от 14 декабря 2016 года № 5.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»**

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 14 декабря 2016 года № 5.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1 цифры «675 222,1» заменить цифрами «708 001,6» и цифры «478 262,1» заменить цифрами «515 369,2»;

в подпункте 2 цифры «683 822,1» заменить цифрами «714 266,1»;

в подпункте 5 цифры «8 600» заменить цифрами «6 264,5»;

1.2 статью 6 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Установить, что средства в объеме остатков субсидий, предоставленных в 2016 году бюджетным учреждениям Можгинского района на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), образовавшихся в связи с недостижением бюджетными учреждениями установленных муниципальным заданием показателей, характеризующих объем муниципальных услуг (работ), подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Можгинский район»»;

1.3 в статье 7 цифры «20 522» заменить цифрами «17 789,7»;

1.4 в приложении 1 к Решению:

в строке

«

20230024 05 0218 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение осуществления отдельных государственных полномочий, передаваемых в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 14 марта 2013 года № 8-РЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», за исключением расходов на осуществление деятельности специалистов	1087,3	1087,3	1087,3
----------------------	--	--------	--------	--------

цифры «1087,3» заменить цифрами «224,1»;

в строке

«

20230024 05 0223 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление деятельности специалистов, осуществляющих государственные полномочия, передаваемые в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 14 марта 2013 года № 8-РЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц	224,1	224,1	224,1
----------------------	--	-------	-------	-------

	из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»			
--	---	--	--	--

цифры «224,1» заменить цифрами «1087,3»;

1.5. Дополнить приложениями 1.1, 6.1, 8.1 и 10.1, согласно приложениям к настоящему решению.

1.6. Приложения 2, 13, 14, 17 и 20 изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Можгинский район»



Г. П. Королькова

Глава муниципального образования
«Можгинский район»

А. Н. Вершинин

г. Можга
24 мая 2017 года
№ 9.5